HDD P30
TECHNISCHE FICHE

INKAPSCHELP HDD KLEIN ROND INOX PLUS PER STUK

51

14,5

65
17

Artikelnummer 3.123.000

EAN Code 5414062 000512
Grondstof Inox

Afwerking Geborsteld
Eenheid Per stuk
Specificaties - Te lijmen

Inhoud verpakking - 1 inkapschelp
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